
Primaria comunei Mindresti 01.01.2020-31.12.2019  (fructe si legume pina 31,05,2020)

tel./0258/44660; 0258/44638             Подача предложений: 24 дек 2019, 0:00 - 27 дек 2019, 0:00

s. Mindresti, r. Telenesti

Achizitii.md ID 21016715   MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1576742189084 Data: 23 august 2019

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15800000-6 Carne de bovina MD Zoonic Plus Refrigerata,dezosata,c/s, sortata ,slaba ambalat GOST 779-55

2 15800000-6 Carne de porcina MD Nivali Prod Refrigerata,dezosata,c/s, sortata ,slaba ambalat GOST7724-77

3 15800000-6 Piept de pui congelat(file) MD Floreni ambalat 1 kg, congelat fara os, c/s ambalat 1 kg
GOST 25391-82 sau SF 

008199060012014

4 15800000-6 Peste Hec MD Klion M
fara cap si solzi congelat c/s, in stare eviscerata, 

congelare uscata, etichetat in cutii a cite 5 kg
cutii 10-20 kg GOST 2005796

5 15800000-6 Faina de grau MD Garma Grup c/s, ambalaj 2 kg, fara amelioratori pachet 2 kg 0

6 15800000-6 Crupe de gris MD Vitalcomus c/s, pachet 0,900-1 kg pachet 0,9-1 kg 0

7 15800000-6 Orez rotund MD Vitalcomus pachet 0,900-1 kg pachet 0,9-1 kg 0

8 15800000-6 Hrisca MD Vitalcomus pachet 0,900-1 kg pachet 0,9-1 kg 0

9 15800000-6 Crupe de mei MD Vitalcomus pachet 0,900-1 kg pachet 0,9-1 kg 0

10 15800000-6 Crupe de griu MD Steviprod  c/s, pachet 0,900-1 kg  c/s,pachet 0,9-1 kg 0

11 15800000-6 Crupe de orz MD Steviprod pachet 0,900-1 kg pachet 0,9-1 kg 0

12 15800000-6 Paste fainoase MD Garma Grup c/s, din faina alba de grane dure pachet 5 kg ambalat 5 kg GOST 875-92

13 15800000-6 Fulgi de ovas cu 9 componente MD Rotalia Exim pachet 0,900-1 kg pachet 400 gr 0

14 15800000-6 Arpacas MD Steviprod mascat , pachet 0,900-1 kg  pachet 0,9-1 kg 0

15 15800000-6 Covrigi cu mac MD Pandus ambalaj sac cite 3,5 kg,c/s, fara conservanti saci cite 6 kg 0

16 15800000-6 Biscuiti MD Daron Lux
 ”Multic” cutie 5 kg, c/s, fara conservanti, ambalaj 

cutie a cite 5 kg

 ”Multic” cutie 5 kg, c/s, fara conservanti, 

ambalaj cutie a cite 5 kg
0

17 15800000-6 Mazare uscata MD Steviprod pachet 0,900-1 kg, c/s, jumatati  pachet 0,9-1 kg, intreg 0

18 15800000-6 Fasole MD Vitalcomus c/s, pachet 0,900-1 kg pachet 0,9-1 kg 0

19 15800000-6 Pesmeti cu stafide MD Savi Plus din faina de c/s ,cutie a cite 2-2,5 kg ambalat 2,3 kg GOST 30317

20 15800000-6 Rosii in suc MD Conserv Grup

conservate in sucul lor, c/s, f/a conservantisi acid 

citric ce corespund standardelor de referinta, borcan 

700 gr

borcan 700 gr 0

21 15800000-6 Mazare verde MD Servest Agro conservata in borcane 720 gr, c/s borcan 720 gr GOST15842-90

22 15800000-6 Pasta de tomate MD Olivernord c/s 25- 30%,borcan 720 gr borcan 720 gr 0

23 15800000-6 Magiun MD Olivernord  borcan 840 gr  borcan 840 gr 0

24 15800000-6 Ulei Rafinat MD Bodlev Ivan  butelie 5 litri  butelie 5 litri 0

25 15800000-6 Sare iodata MD Capmar pachet a cite 1 kg pachet a cite 1 kg 0

26 15800000-6 Drojdie uscata MD Condiprod Com pachet 100 gr  pachet 100 gr 0

27 15800000-6 Oua de gaina MD Dant-Agro

Oua de gaina.pe coaja nu se

admit pete de sange §i excremente.Vor fi marcate prin

indicarea pe coaja a fiecaruia a

datei ouatului.Marcarea se efectuiaza cu vopsea 

admisa de

Ministerul Sanatalii a RM

ambalaj special 0

Standarte de referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolul

ui

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul



28 15800000-6 Suc de fructe MD Alfa-Nistru
 natural fara conservanti si acid citric, limpede,pachet 

1- 2 L, c/s, diverse sortimente
t/p 1 L 0

29 15800000-6 Soda de masa 500 gr MD Ezio Grup Soda de masa 500 gr ambalat 500 gr 0

30 15800000-6 Otet de mere 6%, MD Colun V natural 6%, ambalat in sticle 1 L butelii 1 L 0

31 15800000-6 Pesmeti macinati MD Staltoni c/s, ambalat in pachete a cite 400-500 gr ambalat 500 gr 0

32 15800000-6 Bors acru natural MD Laox Prim fara conservanti si acid citric in sticle a cite 1 litru butelie 1 L 0

33 15800000-6 Ceai negru natural MD Nibol Brio (Frunze pentru infuzie)100 gr fara aromatizatori
(Frunze pentru infuzie)100 gr fara 

aromatizatori
0

34 15800000-6 Cacao pudra MD Condiprod Com 100 % ambalat in pachet a 100-150 gr  100 % ambalat in pachet a 100 gr 0

35 15800000-6 Foi de dafin MD Condiprod Com pachet 10 gr pachet 10 gr 0

36 15800000-6 Zahar MD Sudzucker MD  pachet 1 kg, c/s pachet 1 kg 0

37 15800000-6 Stafide MD Cazantip pachet 0.80-100 gr pachet 100 gr 0

38 15800000-6 Seminte de floarea soarelui MD Dandar  decojite, pachet 500 gr  decojite, pachet 500 gr 0

39 15800000-6 Seminte de dovleac MD Condiprod Com decojite pachet 500 gr decojite pachet 500 gr 0

40 15800000-6 Unt Taranesc 72,5% MD Incomlac

Unt din smantana dulce,cu fraclia de grasime 

72%,amb in pach 200 gr pachet 200 gr GOST37-91 HG nr. 611

41 15800000-6 Cascaval de Olanda MD Fabrica de Unt
Cascaval-brinza tare de Olanda din lapte , pachet 

0,200-0,500 kg
ambalat 0

42 15800000-6 Cartofi MD Rosca Ivan

Tuberculi intregi, uscati, proaspeti, curati si sanatosi.

Acoperili bine de coaja, tari,

neincollili, faradefecte externe

sau interne care sa afecteze

calitatea (crapaturi, deformari

grave, pete sub coaja de culoare

gri - albastrui sau negre). Fara

miros si gust strain. Cartofi

proaspeti de dimensiuni medii/

100-150gr., de culoare galbena

sau rosie, Livrareainsaci de 10 -

20kg

saci  HG nr. 929 din 31.12.2009

43 15800000-6 Varza alba MD Rosca Ivan

Capalini buna, curata, tare, cu

frunze puternic atasate, faraleziuni puternice ale 

frunzelor de proteclie, fara deprecieri

cauzate de daunatori, fara lovituri §i deteriorari, fara 

deprecieri datorate gerului. Fara

miros si gust strain. Dimensiunimedii 2-3kg, saci

saci
 HG nr. 929 din 31.12.2009

44 15800000-6 Ceapa MD Rosca Ivan

Bulbi intregi, curali si sanatosi

fara atacuri de boli sau insecte

care sa le faca improprii consulmului. Fara vatamari

produse de frig, fara semne de

alterare, suficient de uscata

instadiu de utilizare. Dimensiuni medii 150gr

saci

HG nr.

929 din 31.12.2009



45 15800000-6 Morcov MD Rosca Ivan

Radacini netede, curate, cu aspect proaspat, fara 

semne de

alterare, cu forma regulata, fara

fisuri sau crapaturi, neramificate, fara tending de

incollire. Fara miros sau gust

strain. Dimensiunimedii 10-15

cm, saci

saci
 HG nr. 929

din 31.12.2009

46 15800000-6 Sfecla rosie de masa MD Rosca Ivan

Radacina curata, cu aspect proaspat, fara semne de 

alterare.

Fara vatamari cauzate de insectele daunatoare. Miezul

suculent de culoare ro§u inchis.

Fara miros si gust strain. Dimensiuni medii 200/300 

gr.

Saci livrarea.

saci HG nr. 929 din 31.12.2009

47 15800000-6 Conopida MD Andra Service

Capalini buna, curata, fara leziuni puternice , fara 

deprecieri cauzate de daunatori,fara lovituri §i 

deteriorari, fara

deprecieri datorate gerului. Fara

miros §i gust strain. Dimensiunimedii 2-3kg, saci

la kg
HG nr. 929 din 31.12.2009

48 15800000-6 Lamiie MD Oz-Vural

calibru 10-12 cm, fara

boli, zbircituri si defecte, suculente . la kg  HG nr.929 din 31.12.2009

49 15800000-6 Banane MD Oz-Vural

Fructe intregi, intacte, sanatoase, curate, cu aspect

proapat, neafectate de putrezire,

urma de boli sau vatamari. Fara

de vatamari produse de

frig,

lovituri, striviri. Fara miros §i

gust strain. Dimensiuni medii

150-200 gr, suculente si dulci,

Continutul fiecarui ambalaj

trebuie sa fie omogen si sacontina numai banane de

aceeasi origine, calitate si calibru. Lazi, 

cutii
HG nr. 929 din

31.12.2009

50 15800000-6 Mere MD Viroc-Agro

Fructe intregi, intacte, sanatoase,

curate, cu aspect proapat, neafectate de putrezire, 

urma de

boli sau vatamari. Fara de vatamari produse de frig, 

lovituri, striviri. Fara miros si

gust strain. Dimensiuni medii

150-200 gr. un mar, suculente

si dulci, Continutul fiecarui

ambalaj trebuie sa fie omogen si

sacontina numai mere de aceeasi origine, calitate si 

calibru. Lazi,

cutii

 HG nr. 929 din

31.12.2009

51 15800000-6 Prune uscate fara simburi MD Vitalcomus  in pachet a cite 1-2 kg in cutii 0

52 15800000-6 Fructe uscate MD Vitalcomus pachet a cite 5-7 kg ambalat 5 kg 0



Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-12-24T10:23:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




